O S C

Oscedo, in mandibularum musculis & thoracis proueniens affectio, quarictus deducitur. Vel,

Oscedo, oris graueolentia. Alicubi pro oris uitio accipitur apud scriptores. Vide Aulum Gellium lib. 4. cap. 20.

Ὥσχεον, communis omnibus interioribus testiculorum sinus: scrotum nostri uocant, alij scortum: isq; ab ima parte medijs tunics leniter innexus est, a superiore tantum circundatus.

Oscilla lupinorum dicuntur a Columella.

O S

ea Plinius noster uocat umbilicos, cuius uerba subscripti: quae sunt haec, cū uerbis Columellæ congruentia. Condi lupinos in fumo maxime cōuenit: quoniam in humido uermiculi umbilicum eius in sterilitatem castrant. Videtur autem dici Oscilla, quasi parua ora tertio gradu diminutinis, unde et oscilla Vergiliana comode deduci possent: quamuis grammatici aliter enarrent, quibus non assentior. Quidam malū legere Oscilla lupinorum, quasi ossa minutula, uocabulo ab osse, non ab ore, deflexo. Verum agricolæ super hoc consulendi. Mos fuit priscorū, ut oscilla fictilia, id est, imagunculae, & sigilla uenderētur, quæ homines per se, & pro suis capitibus in facillum Ditis offerrent in festiuitate sigillariorum. Colum, lib. 2. cap. 10.

Oscines aues, quæ ore canunt, quod non felix semper signum.
Osculum, uetriculi stomachus, de quo uide Galenum de Symptomatu caussis lib. 1.

O S I

οσιριδη διαδημα, Osiridis diadema. Lege, Halimum.

O S M

οσμη ουκ αειδεισ, quod odore est non ingrato.
Osmon, medion herba, apud Dioscoridem libro, 4. capite. 21.

O S P

οσφυτ, quam & *iλυρ* uecat Gale, in descriptione corporis humani, pars ea, deficiente latine appellatione, lumborum nomine indicata est.

O S S

Ossifraga. Lege, *φινίσ*,
Ossifragus differt ab ossifraga. Quia ossifraga septimum genus est aquile, ea uidelicet quæ barbata fertur, & Sanqualis: Ossifragus uero spurius est, & generis postremi.
Ossifragus. Lege, *φινίσ*.

O S T

οσται, uenti in terra, qui sub impetu terræ motus, uno obnixu subuertunt quod impulerunt.

οστελογία, ossium interpretatio.
Ostracites, lapis testę similitudinem habet, globosus, & in laminas fissilis, quo mulieres ad detrahēdos pilos pro pumice utuntur, Dioscorides lib. 5. capite. 156.

οστερόδεμα, Ostripelles,

O S

οστερόδεμα, omnia eiusmodi animantia quae testa teguntur sicciori; propterea quod cutis ijs ostraco, id est, teste ad simili est.

οστούτων, Galenus interpretatur lib. tertio de tuenda ualentud. quasi ossium dolorem. Ostracon, id est, scabrum, incuruum, Balsami fruticum species secunda.

Ostracum. Lege, Onyx.

Ostracum. Lege, Onyx.

Ostrea, lege. Purpuræ & chamæ.

Ostrea, & conchas uocamus omnia quae testis integruntur Arist. lib. 1. ca. 6. de animal.

Ostrinus color. Lege, color uarius.

Ostrea foeminino genere dixit Quintus Serenus. Quo etiā genere nomē ipsum usurpatum est, cum ab Aulo Gellio, tū a Macrobio.

Ostrygignit Aegyptus et Syria: quam et ostryam uocant, solidariam, circa saxa aquosa, similem fraxino cortice & ramis, folio piri, paulo tamē longioribus, crassioribusq. Plinius lib. 13. cap. 21.

O S Y

Osyrias, eadem quæ & Osyris, apud Di scoridem lib. 4. cap. 144.

Osyris, herba Sphondylion dicta, apud Di scoridem libro, 3. cap. 88.

Osyris item frutex est niger, lentus, ramosus, folia item nigra. De qua uide Dioscoridem libro quarto, capite centesimo quadagesimoquarto.

O T

ωταλγία, aurium dolor.

ωτέγχοσ, ocularius clyster.

Otis, auiis bubone minor est, noctuus maior, auribus plumeis illi eminentibus: unde nomen illi. Plinius libro, 10. cap. 23.

Otides, perdicum similes sunt, obesitate autem, corporisq. pondere parum se alis attollunt: quapropter canib. se obnoxios quodammodo cognoscenres, ad eorum latratū extemplo proripiunt sese, latitantes inter frutices. Aelianus.

Othonnam, inquit Dioscorides, aliqui majoris Chelidonæ succum esse aiunt: alij succum e florib. corniculati papaueris expressum: alij permistos ceruleq. Anagallis, Hyoscyami, & Papaueris succos esse contendunt: alij Trogloditicę herbę succum, nascique in eo Arabiæ tractu qui ad Aegyptum spectat. Lege Dioscoridē lib. 2. cap. 202. & inibi Cōmentarlos.

O V

ωτικοὶ κλυσῆς auricularijs Clysteres.
ωτικὸς κλύσης, Clyster auricularis.

¶ O V

Oua Pythagore, κύαμοι dicta sunt: iussitq; non a fabis, sed ouis abstinere Pythagor. Qui putamen in aceto liquatum & maceratum liqueficit, & mollius fit.

ων εφθα, quæ inmodice arta, & plus paulo prophetis.

ων ιενθρον oui luteum.

Oua. Vide, Didymus.

Oua Teganista, a patellis & sanguine dicta, succi deterrimi.

ων ὄφεντα, rosta cinere.

Oua exapheta, siue τρίχται, hoc est, quæ in aquam calidam mittuntur, immergiturq; cum garo, & uino, & oleo coquenda lento tñ igni, ac modice coagulanda, ut inquit Paulus. Nā & quoddam obsonandæ carnis genus τρίχται uocat, quod haud multum distare Barbarus existimat ab eo, quod dicitur ἀγάλπασον.

Ouum sorbile uocatur, quod in coctura cōcepto tantum calore, uix densari incēpit, & liquidū adhuc calet potius q̄ coctū sit.

Ouum durum, siue igne duratum, quod extrema coctura ad eam duriciem peruenit, ut cōmanducari & teri dentib; possit.